
 

2024.12.4 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】 （担当：林） 

（1） 月会費、各種パック料金の銀行口座引き落としについて 

10 月・11 月のランチでミーティングにおきまして、お知らせいたしておりましたが、皆様の

ご協力ご理解の下、早速のご提出を頂戴いたしております。ありがとうございます。 

ほぼ皆様のお手続きが完了しております。 

お手続きのお済みでない方につきまして、下記をご確認の上、ご提出のほどよろしくお願いい

たします。 

 

ご提出期限 令和 6 年 12 月 20 日（金） 

名義は、ご本人以外でも結構です。 

 

※ 会員様が月会費・パック料金をお支払いの際ご利用いただいておりました、メンバーズカ

ードにつきましては、押印チェックなどは行いません（通帳記入で確認できるため） 

尚、カードは各自で保管してください。 

（2） 年末年始のご案内 

〈サロン活動〉 2024 年 12 月 27 日（金）まで通常営業 年始は 2024 年 1 月 6 日（月）より 

〈ライフサポート〉 会員様ご利用：年中無休 （緊急時もご遠慮なくご利用いただけます。） 

 

（3） サロンでご提供している「コーヒーサービス」について 

   この度は、昨今のコーヒー原材料の高騰になどにより、2025 年 1 月よりセルフサービスに



てサロンでご提供しております、コーヒー価格の変更をさせていただくことをお知らせいたしま

す。 

 

当店では、お客様には質の良いコーヒーを提供できるよう、企業努力を続けてまいりましたが、先

述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれまして

は、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

＜コーヒー改定価格＞ 

 〇 1 杯           現行  50 円 ⇒ 100 円 

 〇 2 杯以上        現行 100 円 ⇒ 200 円 

 
13：15 

【連絡事項】※（1）（2）とも、別紙に沿ってご説明 

（1）ライフサポート部門 （城谷 S） 

（2）イベント・カルチャー部門（林） 


